



SPEISEPLAN

SCHULE im Schloss UNTERSCHÜPF

M A I 2 0 2 4



HOFMANN^S

19. Kalenderwoche	20. Kalenderwoche	21. Kalenderwoche	22. Kalenderwoche
<p>Montag 06.05.2024</p> <p>Schupfnudeln eine Spezialität aus goldbraun gebackenem Kartoffelteig 🌿 🍃 🍷 A1</p> <p>BIO Apfelmus* 🌿 🍃</p>	<p>Montag 13.05.2024</p> <p>Vegetarischer Linseneintopf mit Zwiebeln, Karotten, Lauch und Sellerie 🌿 🍃 L</p> <p>Geflügelwiener 🍷 37</p> <p>Bauernspätzle mit Semmelbröseln 🌿 🍷 A1 C</p>	FERIEN	
<p>Dienstag 07.05.2024</p> <p>Ravioli mit Käse-Rucolafüllung in Kräuterrahmsoße 🌿 🍷 🍷 A1 C G</p>	<p>Dienstag 14.05.2024</p> <p>Kartoffeltaschen mit Frischkäse-Kräuterfüllung 🌿 🍷 G</p> <p>Salat</p> <p>Obst</p>		FERIEN



<p>Donnerstag 09.05.2024</p> <p style="font-size: 2em; font-weight: bold; color: red;">FEIERTAG</p> <p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: red;">Christi Himmelfahrt</p>	<p>Donnerstag 16.05.2024</p> <p>Rinderragout gewürfeltes Rindfleisch in sahniger Tomatensoße 🍷 🍷 G L</p> <p>Semmelknödel 🌿 🍷 A1 C</p> <p>Rohkostgemüse</p> <p>Obst</p>	FERIEN	
--	---	--------	--

Vom 21. bis 31. Mai 2024 Pfingstferien !

A enthält Gluten, A1 enthält Weizen, A2 enthält Roggen, A3 enthält Gerste, A4 enthält Hafer, A5 enthält Dinkel, A6 enthält Kamut, B enthält Krebstiere, C enthält (Hühner-)Ei, D enthält Fisch, E enthält Erdnuss, F enthält Sojabohnen, G enthält Milch und Milchprodukte, H enthält Schalenfrüchte, H1 enthält Mandeln, H2 enthält Haselnüsse, H3 enthält Walnüsse, H4 enthält Kaschunüsse, H5 enthält Pecannüsse, H6 enthält Parannüsse, H7 enthält Pistazien, H8 enthält Macadamianüsse, L enthält Sellerie, M enthält Senf, N enthält Sesam, O enthält Sulfit/Schwefeldioxid, P enthält Lupine, R enthält Weichtiere

Freiwillige Kennzeichnungen:

🐷 enthält Schwein, 🐮 enthält Rind, 🍗 enthält Geflügel, 🐟 enthält Fisch, 🍬 enthält Milchzucker, 🌾 enthält Gluten, 🍷 enthält Alkohol, 🌿 würzige Knoblauchnote, 🌿 Vegetarisch

Deklarierungspflichtige Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmitteln, 7 mit Nitritpökelsalz, 8 mit Phosphat, 9 mit Süßungsmitteln

Wenn Sie Fragen zu Zutaten, Nährwerten und Allergenen in unseren Produkten haben, wenden Sie sich bitte an unsere Ansprechpartner.

